

Příloha č. 4 (900045-14-PS17)									
LS 336, Univerzitní 28		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Katerína Parisís		Konečný příjemce							
377636801		Tel:							
kparisis@fd.u.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l 8,59	1 l 8,59	60,13	21	12,63	72,76	vyplní žadatel 7
STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
mytí									
Tablety do myčky 5 v 1	SOM-023	SOMAT GOLD tabs	1ks 3,00	60 ks 180,00	360,00	21	75,60	435,60	vyplní žadatel 2
sůl									
* Tabletovaná chemicky přečištěná sůl speciálně určená pro regeneraci změkčovačů vody u myček nádobí, konvektomatů nebo kávovarů	SUL-120	Sůl tabletová	1 kg 5,44	25 kg 136,00	136,00	21	28,56	164,56	vyplní žadatel 1

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
ešténka na nábytek proti prachu - spray - náplň 400ml - 500 ml Použití:zejména: na kov, dřevo, sklo, plast	REA-270	REAL proti prachu 400ml	1ks 32,00	1 ks 32,00	64,00	21	13,44	77,44	vyplní žadatel 2
PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
čisticí prostředek s obsahem alkoholu Použití:mytí, čištění a leštění oken a skleněných ploch	SAT-020	SATUR čistí oken	1l 15,33	0,5l 7,66	7,66	21	1,61	9,27	vyplní žadatel 1
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
ubrusky									
brousky 33x33 cm 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33cm	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8,00	40,00	21	8,40	48,40	vyplní žadatel 5
ostatní									
spirové tácky 13x20cm	TAC-003	TÁČEK papírový	1 ks 0,33	50 ks 16,50	66,00	21	13,86	79,86	vyplní žadatel 4
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
achovka flanelová - 35 x 40 cm - bílá	PRA-012	Prachovka flanelová	1 ks 6,72	1 ks 6,72	6,72	21	1,41	8,13	vyplní žadatel 1
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel

Prachovka viskozová - barevná - 38 x 38 cm	UTE-010	Prachovka viskozová - barevná	2,29	2,29	2,29	21	0,48	2,77	1
Houbový hadřík, - výsoce savý a trvanlivý - 18 x 16 cm	HOU-101	Houbová utěrka	1 ks 2,66	5 ks 13,30	13,30	21	2,79	16,09	vyplní žadatel 1
<i>houbičky</i>									
Molitanové houbičky na nádobí tvarované - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-103	Molitanové houbičky tvarované	1 ks 2,07	1 ks 2,07	62,10	21	13,04	75,14	vyplní žadatel 30
					818,20		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					171,82		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					990,02		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice